
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA NUTRIÇÃO

         
                               ATO DE COMPOSIÇÃO No 06 de 31 de JULHO de 2023

Designa membros da Comissão
do  Processo  Seletivo  para
entrada em  2024.1

A  COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
C I Ê N C I A S  D A  N U T R I Ç Ã O  da Universidade Federal de Sergipe, no uso de
suas atribuições legais e,

considerando o que consta na Ata da Reunião do Colegiado do Programa de
Pós-Graduação em Ciências da Nutrição (PPGCNUT) da Universidade Federal de Sergipe
(UFS), realizada no dia 31 de julho de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Docentes Permanentes do Programa de Pós-Graduação
Ciências da Nutrição (PPGCNUT) ANA MARA DE OLIVEIRA E SILVA, ANDHRESSA
FAGUNDES DE ARAÚJO, DIVA ALIETE DOS SANTOS VIEIRA e  ELMA REGINA
SILVA DE ANDRADE WARTHA. como membros titulares da Comissão de Processo
Seletivo 2024.1 do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Nutrição (PPGCNUT).

Art. 2º - Este Ato de Composição entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRE-SE.

                       

                                                

Raquel Simões Mendes Netto

Coordenadora  do PPGCNUT/UFS


	
	ATO DE COMPOSIÇÃO No 06 de 31 de JULHO de 2023
	A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
	RESOLVE:
	PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRE-SE.

		2024-06-06T09:30:21-0300




